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1 243 AYETULLAH ASLANHAN NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 1.01.2001 14:42 1

2 244 BURHAN GÖRÜROĞLU NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 1.01.2000 14:48 2

3 325 İBRAHİM KARATEKER MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 1.01.2002 14:49 3

4 313 SEBİL BAHAR AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2000 14:51 4

5 228 ABDÜLBAKİ ENTERİLİ KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.03.2002 14:57 5

6 245 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 1.01.2001 14:58 6

7 280 İSLAM TAŞCI ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 20.09.2001 15:03 7

8 315 SEZER AKKUŞ AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2001 15:06 8

9 223 AHMET MUTLU KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.01.2000 15:12 9

10 242 MURAT YALÇINKAYA NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 1.01.2000 15:14 10

11 493 MEHMET CELİL DURMAZ KARAMAN-KARAMAN ANADOLU LİSESİ F 10.12.2000 15:14 10

12 277 MUSA AYDIN ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 19.03.2001 15:15 11

13 241 ANIL KALAYCI NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 1.01.2000 15:20 12

14 279 M.TAHA TANAS ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 21.02.2000 15:29 13

15 285 SERKAN KABADAYI GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2000 15:32 14

16 246 ERDEM ÖZ NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ T 1.01.2000 15:36 15

17 283 ORHAN ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.09.1999 15:39 16

18 248 MEHMET KÖRPE KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 31.03.2000 15:40 17

19 296 ALİ CAN BULUT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ T 1.01.2000 15:40 18

20 316 AYHAN ALTUN AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2000 15:42 19

21 253 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 24.04.2002 - 20

22 254 İSMAİL TAHA AKDEMİR ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 20.08.2001 - 21

23 262 OĞUZ TÜRKER KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.10.2000 - 22

24 237 TOLUNAY ERTAŞ NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 10.07.2000 - 23

25 259 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.11.2001 - 24

26 317 OSMAN ÖZKOL AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2001 - 25

27 282 ENBİYA YAZICI ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 25.09.2003 - 26

28 318 M.VEFA AYDEMİR AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2002 - 27

29 224 BURAK AĞCA KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.02.2003 - 28

30 298 ÖMER CAN BULUT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ T 1.01.2000 - 29

31 320 ŞİRİN KARABAL DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 15.01.2000 - 30

32 284 ONUR ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.07.2000 - 31

33 319 MİKAİL KORKMAZOĞLU DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.02.2001 - 32

34 496 HASAN TEK EDİRNE-ÖZEL KEŞAN FİNAL TEMEL LİSESİ F 27.01.2000 - 32

35 278 KADİR BİNGÖL ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 4.01.2001 - 33

36 497 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA-SİMAV CUMHURİYET LİSESİ F 1.03.2000 - 33

37 251 FUAT İŞLER KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 3.02.2001 - 34

38 261 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.08.2001 - 35

39 227 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.10.2002 - 36

40 230 SERKAN ALTAŞ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 6.04.2000 - 37
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41 289 LEVENT ŞANLI ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ T 29.03.2001 - 38

42 265 İBRAHİM DEMİR MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 24.07.2000 - 39

43 235 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 40

44 260 YAHYA AĞAÇ KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 17.03.2001 - 41

45 314 KAMİL YILDIZ AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.01.2000 - 42

46 225 CANER SELÇUK KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 16.06.2001 - 43

47 250 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 20.08.2001 - 44

48 236 OĞUZ KİRAZCI NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 26.11.1999 - 45

49 321 FIRAT DEMİR DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 23.03.2000 - 46

50 330 OSMAN KARAKOYUN MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 9.09.2002 - 47

51 494 TARKAN TÜRKÖZ AFYONKARAHİSAR-MEHMET ÇAKMAK ANADOLU LİSESİ F 30.05.2000 - 47

52 302 OKAN İŞİK BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 23.08.2001 - 48

53 297 BERAT KÖKTAŞ ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ T 31.10.2001 - 49

54 324 ÖMER İÇLEK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.01.2001 - 50

55 264 ERKAN GALİN KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.04.2001 - 51

56 226 ÖZER VURAL KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 14.07.2001 - 52

57 247 ORHAN ERDOĞAN KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 12.01.2000 - 53

58 326 BERZAN SUBAŞI MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 10.08.2002 - 54

59 290 UMUT GÖL ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ T 8.11.2001 - 55

60 268 FERİT TANRIKULU MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 23.06.2000 - 56

61 327 BAVER SUBAŞI MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 19.08.2000 - 57

62 231 MERT KAHRAMAN VAN-VAN SPOR LİSESİ T 9.02.2003 - 58

63 307 YUSUF USTA SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ T 8.09.2000 - 59

64 238 EMİRKAL ÖZDEN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 17.09.2003 - 60

65 257 BARÇA DÜŞÜNCELİ ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 25.03.2002 - 61

66 295 OĞULCAN POLAT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ T 1.01.2000 - 62

67 252 ENES UZUN KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 26.10.2001 - 63

68 267 DURMUŞ AYDOĞAN MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 64

69 336 MUSTAFA SALK KKTC-LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 24.09.1999 - 65

70 293 TANER LAFCI ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ T 1.01.2002 - 66

71 304 MEHMET FAİK ZENGİN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 23.12.2002 - 67

72 310 YUSUF ASLAN ULUDAĞ SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ T 1.07.2002 - 68

73 334 HACI ZİYA DİNDİ KKTC-LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 26.06.2000 - 69

74 308 YUNUS EMRE ÇAKMAZ SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ T 8.12.2000 - 70

75 291 BEDİRHAN AYDIN ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ T 20.10.2001 - 71

76 272 ATAKAN TİKTAŞ İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 4.09.2000 - 72

77 249 HARUN ŞİMŞEK KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ T 11.08.2000 - 73

78 239 AHMET YAŞAR NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 19.04.2003 - 74

79 331 MERT ÇELİK KKTC-LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 15.02.2001 - 75

80 333 AHMET KARLANKUŞ KKTC-LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 11.05.2000 - 76
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81 255 MUHAMMED FURKAN YILDIZ ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 19.02.2002 - 77

82 270 EYÜP EROL MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.07.2000 - 78

83 286 AHMET TETİK GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.05.2000 - 79

84 229 İBRAHİM BEDİR VAN-VAN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 - 80

85 329 MAHMUT YILMAZ MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 13.06.2001 - 81

86 309 EMİRHAN DEMİRTAŞ SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ T 18.04.2002 - 82

87 323 SİDAR ASLAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 21.03.2001 - 83

88 303 ENVER KILBAŞ BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 20.07.2000 - 84

89 312 RESUL ÜNEL SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ T 25.11.2001 - 85

90 240 MUHAMMED E. KAPLAN NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ T 27.03.2003 - 86

91 299 İSA MELİH KURT ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ T 13.01.2003 - 87

92 263 HALİL SONKAYA KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 19.11.2001 - 88

93 266 MELİH DAYANÇ MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 27.07.2001 - 89

94 301 EMRE KARA BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 6.08.2000 - 90

95 305 EREN TÜRE BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 14.01.2002 - 91

96 300 TOGAHAN PEKGÖZ ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ T 10.04.2002 - 92

97 287 ERHAN KABADAYI GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 6.07.2001 - 93

98 311 MUSTAFA MUTLU SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ T 23.07.2002 - 94

99 335 YILMAZ PAPATYA KKTC-LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 28.03.2000 - 95

100 269 BAYRAM ALKAN MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 7.08.2001 - 96

101 275 MEHMET KIN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 11.10.1999 - 97

- 288 EYUP BAŞ GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.2000 DNF -

- 232 HABİB ÇELEBİ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 2.02.2003 DNF -

- 233 ABDULLAH DAĞ VAN-VAN SPOR LİSESİ T 6.06.2004 DNF -

- 271 DEVRİM ÇELİK İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 13.03.2000 DNF -

- 332 METE ÇELİK KKTC-LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 15.02.2001 DNF -

- 306 EYÜP SABRİ AYDIN BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ T 23.12.2002 DNF -

- 328 DİYAR KARATAŞ MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 4.09.2001 DNF -

- 234 AHMET DİNÇKAL VAN-VAN SPOR LİSESİ T 1.01.2003 DNF -

- 274 ONUR PUSA İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 30.09.2000 DNF -

- 322 SERKAN AKKURAK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 5.10.1999 DNF -

- 256 CUMA ÖZTÜRK ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 23.04.2001 DNS -

- 258 EFE GÜL ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ T 22.06.2003 DNS -
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- 281 MEVLÜT KILIÇ ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ T 1.03.2003 DNS -

- 292 TARIK DEMİRER ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ T 25.07.2001 DNS -

- 495 AZAD YÜCE FATİH MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ-SAKARYA F 10.10.1999 DNS -
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Genç Erkekler (A) 5 km.

Takım 
Sırası
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No
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Puanı

241 ANIL KALAYCI 15:20 12
242 MURAT YALÇINKAYA 15:14 10

1 NEVŞEHİR ÖZEL ALTINYILDIZ KOLEJİ 243 AYETULLAH ASLANHAN 14:42 1 19
244 BURHAN GÖRÜROĞLU 14:48 2
245 ÖMER ŞEN 14:58 6
246 ERDEM ÖZ 15:36 15
313 SEBİL BAHAR 14:51 4
314 KAMİL YILDIZ - 42

2 AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI 315 SEZER AKKUŞ 15:06 8 56
316 AYHAN ALTUN 15:42 19
317 OSMAN ÖZKOL - 25
318 M.VEFA AYDEMİR - 27
277 MUSA AYDIN 15:15 11
278 KADİR BİNGÖL - 33

3 ERZURUM-ERZURUM SPOR LİSESİ 279 M.TAHA TANAS 15:29 13 57
280 İSLAM TAŞCI 15:03 7
281 MEVLÜT KILIÇ DNS -
282 ENBİYA YAZICI - 26
223 AHMET MUTLU 15:12 9
224 BURAK AĞCA - 28

4 KAYSERİ-ÖZEL KAYSERİ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 225 CANER SELÇUK - 43 78
226 ÖZER VURAL - 52
227 TAYYİP ARSLAN - 36
228 ABDÜLBAKİ ENTERİLİ 14:57 5
259 İBRAHİM SUBAŞI - 24
260 YAHYA AĞAÇ - 41

5 KÜTAHYA-KÜTAHYA TİCARET SANAYİ ODASI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 261 MUSTAFA EREN ÇAMURDIK - 35 122
262 OĞUZ TÜRKER - 22
263 HALİL SONKAYA - 88
264 ERKAN GALİN - 51
283 ORHAN ÖZTÜRK 15:39 16
284 ONUR ÖZTÜRK - 31

6 GÜMÜŞHANE-KANUNİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 285 SERKAN KABADAYI 15:32 14 140
286 AHMET TETİK - 79
287 ERHAN KABADAYI - 93
288 EYUP BAŞ DNF -
247 ORHAN ERDOĞAN - 53
248 MEHMET KÖRPE 15:40 17

7 KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 249 HARUN ŞİMŞEK - 73 148
250 VEYSEL IŞIK - 44
251 FUAT İŞLER - 34
252 ENES UZUN - 63
319 MİKAİL KORKMAZOĞLU - 32
320 ŞİRİN KARABAL - 30

8 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 321 FIRAT DEMİR - 46 158
322 SERKAN AKKURAK DNF -
323 SİDAR ASLAN - 83
324 ÖMER İÇLEK - 50
295 OĞULCAN POLAT - 62
296 ALİ CAN BULUT 15:40 18

9 ANKARA-ELVANKÖY İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLLİSESİ 297 BERAT KÖKTAŞ - 49 158
298 ÖMER CAN BULUT - 29
299 İSA MELİH KURT - 87
300 TOGAHAN PEKGÖZ - 92
325 İBRAHİM KARATEKER 14:49 3
326 BERZAN SUBAŞI - 54

10 MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ 327 BAVER SUBAŞI - 57 161
328 DİYAR KARATAŞ DNF -
329 MAHMUT YILMAZ - 81
330 OSMAN KARAKOYUN - 47

3 Mart 2018 13:00
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235 MEHMET SEFA TIKIR - 40
236 OĞUZ KİRAZCI - 45

11 NİĞDE-15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SPOR LİSESİ 237 TOLUNAY ERTAŞ - 23 168
238 EMİRKAL ÖZDEN - 60
239 AHMET YAŞAR - 74
240 MUHAMMED E. KAPLAN - 86
253 MEHMET EREN CANTÜRK - 20
254 İSMAİL TAHA AKDEMİR - 21

12 ANKARA-ŞEHİT ALİ ALITKAN SPOR LİSESİ 255 MUHAMMED FURKAN YILDIZ - 77 179
256 CUMA ÖZTÜRK DNS -
257 BARÇA DÜŞÜNCELİ - 61
258 EFE GÜL DNS -
289 LEVENT ŞANLI - 38
290 UMUT GÖL - 55

13 ORDU-GÜRGENTEPE ŞEHİT AHMET YAŞAR ANADOLU LİSESİ 291 BEDİRHAN AYDIN - 71 230
292 TARIK DEMİRER DNS -
293 TANER LAFCI - 66

0 -
265 İBRAHİM DEMİR - 39
266 MELİH DAYANÇ - 89

14 MANİSA-SALİHLİ İMKB MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 267 DURMUŞ AYDOĞAN - 64 237
268 FERİT TANRIKULU - 56
269 BAYRAM ALKAN - 96
270 EYÜP EROL - 78
307 YUSUF USTA - 59
308 YUNUS EMRE ÇAKMAZ - 70

15 SABANCI TEKNİK VE ENDÜSTRİ MESLEK LİSESİ-KOCAELİ 309 EMİRHAN DEMİRTAŞ - 82 279
310 YUSUF ASLAN ULUDAĞ - 68
311 MUSTAFA MUTLU - 94
312 RESUL ÜNEL - 85
331 MERT ÇELİK - 75
333 AHMET KARLANKUŞ - 76

16 KKTC-LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 334 HACI ZİYA DİNDİ - 69 285
335 YILMAZ PAPATYA - 95
336 MUSTAFA SALK - 65
332 METE ÇELİK DNF -
301 EMRE KARA - 90
302 OKAN İŞİK - 48

17 BURSA-İNEGÖL SPOR LİSESİ 303 ENVER KILBAŞ - 84 289
304 MEHMET FAİK ZENGİN - 67
305 EREN TÜRE - 91
306 EYÜP SABRİ AYDIN DNF -
229 İBRAHİM BEDİR - 80
230 SERKAN ALTAŞ - 37

1008 VAN-VAN SPOR LİSESİ 231 MERT KAHRAMAN - 58 DQ
232 HABİB ÇELEBİ DNF -
233 ABDULLAH DAĞ DNF -
234 AHMET DİNÇKAL DNF -
271 DEVRİM ÇELİK DNF -
272 ATAKAN TİKTAŞ - 72

1050 İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 274 ONUR PUSA DNF - DQ
275 MEHMET KIN - 97

0 -
0 -
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